
    PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 Ilūkstes novada  pašvaldības 31.03.2011.  saistošajiem  noteikumiem  Nr.4/2011 

 „Par kārtību, kādā izmantojami un apsaimniekojami Ilūkstes novada 
pašvaldības administratīvās teritorijas ūdeņi” 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Saistošo noteikumu 
nepieciešamības pamatojums 

Ilūkstes novada pašvaldības administratīvās teritorijas 
ūdeņu izmantošanas un apsaimniekošanas 
reglamentēšana nepieciešama, lai nodrošinātu šo teritoriju 
saudzīgu  izmantošanu un dabas resursu aizsardzību.    

2. Īss saistošo noteikumu satura 
izklāsts 

 

 

 

Noteikumi tiek ieviesti ,lai uzturētu tīrību un kārtību Ilūkstes 
novada administratīvajā teritorijā, kā arī paaugstinātu 
drošibu uz un pie ūdeņiem. 

3. Informācija par plānoto saistošo 
noteikumu ietekmi uz pašvaldības 
budžetu 

Noteikumiem  nav tiešas ietekmes uz pašvaldības budžetu.  
Būs nelieli budžeta ieņēmumi no soda naudas iekasēšanas 
un zvejas tiesību nomas. 

 

4. Informācija par plānoto saistošo 
noteikumu ietekmi uz sociāli 
ekonomisko stāvokli 
(uzņēmējdarbības vidi) pašvaldības 
teritorijā 

Projekts veicinās rekreācijas zonu pie ūdeņiem un 
apkārtējās vides sakārtošanu, atsevišķu dabas resursu 
ilglaicīgu lietošanu , ko varētu izmantot arī saimnieciskās 
darbības veicēji. 

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ilūkstes novada pašvaldības 
administrācija. 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām 

Nav notikušas. 

 
 
Ilūkstes novada domes 
priekšsēdētājs                                                                          Stefans Rāzna 


